
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 78560-2013 z dnia 2013-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w postaci elektronicznych kart płatniczych, zwanych dalej bonami 

dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ilości 99 szt. o wartości 1000,00 zł... 

Termin składania ofert: 2013-03-06  

 

Numer ogłoszenia: 81770 - 2013; data zamieszczenia: 27.02.2013 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 78560 - 2013 data 26.02.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. J. S. Bacha 2, 02-743 Warszawa,  

woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, fax. (22) 8535302. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III 3.2. 

W ogłoszeniu jest: świadczeń okresowych lub ciągłych), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia 

polegające na dostawie bonów o wartości min. 80 000,00 zł brutto każda i udokumentuje to poprzez podanie ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub 

wykonuje (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia 

polegające na dostawie bonów towarowych w postaci elektronicznych kart płatniczych o wartości min. 80 000,00 zł 

brutto każda i udokumentuje to poprzez podanie ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III 4.1.  

W ogłoszeniu jest: wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub 

są wykonywane należycie.  

W ogłoszeniu powinno być: W związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych i przepisów 

wykonawczych do ustawy wszelkie niezbędne informacje zamieszczone będą w sekcji III.6. (inne dokumenty).  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78560&rok=2013-02-26


W ogłoszeniu jest: aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.  

W ogłoszeniu powinno być: W związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych i przepisów 

wykonawczych do ustawy wszelkie niezbędne informacje zamieszczone będą w sekcji III.6. (inne dokumenty).  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6.  

W ogłoszeniu jest: W przypadku, gdy wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, 

w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.  

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 1) Wykaz 

wykonanych, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 

wykonane oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Oprócz dokumentów 

wymienionych w pkt III.4.2) należy przedłożyć: 1) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji  

i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2) Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) albo informację, o tym, że wykonawca nie należy do grupy 

kapitałowej. Pozostałe dokumenty: W przypadku, gdy wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

W ogłoszeniu jest: 06.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Kancelaria Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie ul. J. S. Bacha 2 (III piętro).  

W ogłoszeniu powinno być: 07.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Kancelaria Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ul. J. S. Bacha 2 (III piętro).  

 

 


